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C1-Locuinta existenta

Constructie propusa

1
,
5

3
,
3

Rh=P

Rh=P

Rh=P

Rh=P+1E+M

10,2

Numele si prenumele proprietarului:
PIROGEA DANIEL FLORIN, PIRLOGEA ANGELICA FLORENTINA

INTRAVILAN
PLAN TOPOGRAFIC

CARACAL, Aleea MACULUI, nr. 2, jud. OLT

CARACALUAT

Adresa imobilului

Nr.
Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi
laturi

D(i,i+1)

1 289866.475 445266.402 54.87
2 289873.143 445211.941 29.68
3 289876.750 445182.477 202.60
4 289900.102 444981.223 42.76
5 289912.470 444940.292 16.61
6 289915.506 444923.962 25.83
7 289921.320 444898.797 1.82
8 289923.106 444899.148 2.23
9 289925.290 444899.577 8.64

10 289933.898 444900.326 5.78
11 289939.656 444900.827 63.87
12 289934.025 444964.444 0.21
13 289933.816 444964.446 0.99
14 289933.813 444963.456 1.00
15 289932.813 444963.465 1.00
16 289932.816 444964.465 1.00
17 289933.816 444964.456 0.21
18 289934.024 444964.454 9.21
19 289933.222 444973.629 0.01
20 289933.221 444973.639 52.71
21 289928.628 445026.150 0.01
22 289928.627 445026.160 60.58
23 289923.348 445086.507 0.01
24 289923.347 445086.517 66.86
25 289917.521 445153.126 0.21
26 289917.307 445153.128 0.99
27 289917.304 445152.138 1.00
28 289916.304 445152.147 1.00
29 289916.307 445153.147 1.00
30 289917.307 445153.138 0.21
31 289917.520 445153.136 36.54
32 289914.336 445189.538 70.75
33 289908.170 445260.021 16.40
34 289891.850 445261.649 0.47
35 289891.389 445261.736 25.35

S=12300mp  P=802.41m

Nr.
Pct.

X
[m]

Y
[m]

289866.475 445266.402
289873.143 445211.941
289876.750 445182.477
289900.102 444981.223
289912.470 444940.292
289915.506 444923.962
289921.320 444898.797
289923.106 444899.148
289925.290 444899.577
289933.898 444900.326
289939.656 444900.827
289934.025 444964.444
289933.816 444964.446
289933.813 444963.456
289932.813 444963.465
289932.816 444964.465
289933.816 444964.456
289934.024 444964.454
289933.222 444973.629
289933.221 444973.639
289928.628 445026.150
289928.627 445026.160
289923.348 445086.507
289923.347 445086.517
289917.521 445153.126
289917.307 445153.128
289917.304 445152.138
289916.304 445152.147
289916.307 445153.147
289917.307 445153.138
289917.520 445153.136
289914.336 445189.538
289908.170 445260.021
289891.850 445261.649
289891.389 445261.736
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INVENTAR DE COORDONATE CALCULUL SUPRAFETELOR

LEGENDĂ

Teren ce a generat P.U.Z.(nr. cad. 55135)
Limită teren ce se propune a fi studiat prin P.U.Z.
Limită de proprietate a terenurilor

Limite

Zonificare funcțională propusă

Zonă circulații carosabile
Zonă circulații pietonale

Acces carosabil
Acces pietonal
Constructie propusa

Li2 - Subzonă locuințe individuale și colective mici, cu maxim P+2 niveluri, în
ansambluri preponderent rezidențiale

Zonificare funcțională conform PUG CARACAL Aprobat

Circulații si spatii verzi

U5 POSIBILITĂȚI DE MOBILARE URBANISTICĂ

PROFIL STRADAL conf. P.U.G. CARACAL, aprobat prin

H.C.L. nr. 03/30 .01.2014

M1-5 - Subzonă mixtă destinată locuințelor individuale și colective mici și serviciilor

Zonă de spații verzi

U5
POSIBILITĂȚI DE MOBILARE
URBANISTICĂ

ELABORARE PLAN URBANISTIC ZONAL (P.U.Z.) ȘI REGULAMENT

LOCAL DE URBANISM (R.L.U.) AFERENT ÎN VEDEREA REALIZĂRII

INVESTIȚIEI "CONVERSIE FUNCȚIONALĂ ȘI CONSTRUIRE

CLĂDIRE CU FUNCȚIUNE MIXTĂ P+1E+M"

PE BD. ANTONIUS CARACALLA, NR. 125, MUNICIPIUL CARACAL,

JUD. OLT; NR.CAD.55135

BENEFICIARI:
NIȚĂ MARIAN, NIȚĂ CARMEN DANIELA

TITLU PROIECT:
ELABORARE PLAN URBANISTIC ZONAL (P.U.Z.) SI
REGULAMENT LOCAL DE URBANISM (R.L.U.) AFERENT IN
VEDEREA REALIZARII INVESTITIEI "CONVERSIE
FUNCȚIONALĂ ȘI CONSTRUIRE CLĂDIRE CU FUNCȚIUNE
MIXTĂ P+1E+M"

ADRESĂ:
BULEVARDUL ANTONIUS CARACALLA, NR.125,
MUN. CARACAL, JUD. OLT; NR. CAD. 55135

TITLU PLANȘĂ:

PROIECT
Nr. 29/2021

FAZA
S.OP.

PLANȘADATA
01.2023

SCARA
1:500

ȘEF PROIECT

PROIECTAT
DESENAT

VERIFICAT

drd.ms.urb.Marilena BRASTAVICEANU

PROIECTANT GENERAL

S.C. DESIGN & MANAGEMENT SERVICES S.R.L.
J40/2396/2018  CUI 35675744
București, S6,Str. V. Mihăilescu, nr. 12
email:designm.services@gmail.com

Contact: 0771.594.361

drd.ms.urb.Marilena BRASTAVICEANU

drd.ms.urb.Marilena BRASTAVICEANU

Li2 - Subzonă locuințe individuale și colective mici, cu maxim P+2 niveluri, în
ansambluri preponderent rezidențiale

PROFIL STRADAL EXISTENT - VARIABIL

Nota:

Propunerea de mobilare urbanistică are scopul doar de a ilustra o posibilitate de

amenajare și conformare a construcțiilor în raport cu indicatorii urbanistici propuși.

Mobilarea urbanistică este o propunere exemplificativă și nu reprezintă o soluție

definitivă de amenajare și construire și nici obligativitatea ca la fazele următoare aceasta

să fie respectată întocmai așa cum a fost prezentată.

Pentru fazele următoare de proiectare se vor respecta indicatorii urbanistici

maximali propuși pe plansa U2 - Reglementări urbanistice - Zonificare funcțională.

Zonă de spatii verzi în incinte

Constructie existenta - Locuinta
Constructie existenta - Anexe C2 si C3

Zonă locuri de parcare in incinta
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